ПРОЕКТ
Администрация

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  2024 г.

                                               №
г. Архангельск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
      В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Приморского муниципального округа Архангельской области, Положением об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Приморского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области от 15 февраля 2024 года № 102, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Уемское», утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 23 декабря 2016 года № 301, на основании протокола общественных обсуждений № ______от ______ 2024 года, заключения по результатам общественных обсуждений от ______ 2024 года, рекомендациями главе муниципального образования от _______ 2024 года, заявления общества с ограниченной ответственностью производственно-коммерческое предприятие «Титан» от 14 мая 2024 года администрация муниципального образования постановляет:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «5.2.1 Туристическое обслуживание» земельному участку с кадастровым номером 29:16:081101:22, расположенному в дер. Малые Карелы Приморского муниципального округа Архангельской области.

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина